
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ                                                                                            

CONSILIUL JUDEŢEAN                                                                                        

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 79 

din 10 aprilie 2009 

privind completarea comisiei de evaluare a ofertelor  în vederea atribuirii contractului de 

achiziţie publică de lucrari avand ca obiect: „Modernizarea infrastructurii turistice Răchiţele 

- Prislop - Ic Ponor” prin cooptarea unui  expert financiar 

 
 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 5327 din 08.04.2009 întocmit de către Direcţia Tehnică 

privind completarea comisiei de evaluare a ofertelor  în vederea atribuirii contractului de 

achiziţie publică de lucrari avand ca obiect: „Modernizarea infrastructurii turistice Răchiţele - 

Prislop - Ic Ponor” prin cooptarea unui  expert financiar, 

          Tinând seama de prevederile art. 73 din HG nr. 925 / 2006, privind aprobarea normelor 

de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractelor de achiziţie publică din OUG 

nr.34/2006 privind atribuirea contractelor de achizitie publica, a contractelor de concesiune de 

lucrari publice si a contractelor de concesiune de servicii, cu modificările si completările 

ulterioare, 

  În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administraţiei publice locale nr. 

215 / 2001, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 
 

DISPUNE: 

 
 

    Art. 1. Se completeaza comisia de evaluare a ofertelor  în vederea atribuirii contractului de 

achiziţie publică de lucrari avand ca obiect: „Modernizarea infrastructurii turistice Răchiţele 

- Prislop - Ic Ponor” prin cooptarea unui  expert financiar in persoana d-rei  

Cristina Schiop - consilier - Serviciul Financiar - Contabilitate, Consiliul Judeţean Cluj. 

Expertul cooptat are atributii de a analiza situatia financiara a ofertantilor/candidatiilor 

ori analiza financiara a efectelor pe care le pot determina anumite elemente ale ofertei sau clauze 

contractuale propuse de ofertant si de a elabora un raport de specialitate cu privire la aspectele 

financiare asupra carora isi exprima punctul de vedere. 

 Art. 2. La  data intrării în vigoare a prezentei dispoziţii se completeaza  dispoziţia nr. 

18/2009.  

 Art. 3. Prezenta dispoziţie se comunică persoanei nominalizate şi Instituţiei Prefectului.                  

        



    

                PREŞEDINTE,                      AVIZAT, 

         ALIN TIŞE                SECRETAR AL 

JUDEŢULUI  

                                       MĂRIUCA 

POP 

 

 


